
15/12/2022 15:37 SEI/PMJ - 0015305211 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000167942… 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0015305211/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 15 de dezembro de 2022.
TERMO DE CONTRATO Nº 022/2022

 
 
CONTRATADO: GIDION TRANSPORTE E TURISMO LTDA.
CNPJ: 84.704.295/0001-77
O Quadro de Sócios e Administradores - QSA esta disponível no documento SEI 0015217137.
Conforme informado pela empresa, deverá assinar o contrato o sócio:
Gilmar Léo Kalckmann
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de vales-transporte a serem fornecidos aos
servidores e estagiários do IPREVILLE, conforme especificações do Termo de Referência
SEI 0015064592.
REFERENTE: Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 019/2022 SEI 0015261150 - Processo nº
029/2022 SEI 22.0.408813-1.
VIGÊNCIA: 01/01/2023 até 31/12/2023.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.674,00 (quatro mil seiscentos e setenta e quatro reais).
Registro no TCE/SC sob o código: E6B84F9F99E62B74DD7E48D46C6125435FD62D67
 

Guilherme Machado Casali
Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 15/12/2022, às 15:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015305211 e o código CRC 7E2693AC.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.418176-0



15/12/2022 15:37 SEI/PMJ - 0015305211 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000167942… 2/2

0015305211v9


